
  

Bakan Bozdağ:CHP Atatürk'ün mü
PKK'nın mı izinden gidiyor
Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, "CHP’nin Atatürk'ün mü İnönü'nün mü yoksaAdalet Bakanı Bekir Bozdağ, "CHP’nin Atatürk'ün mü İnönü'nün mü yoksa
PKK'nın FETÖ'nün mü izinden gidiyor, karar vermesi lazım" dedi.PKK'nın FETÖ'nün mü izinden gidiyor, karar vermesi lazım" dedi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, AK Parti Yozgat İl Teşkilatı tarafından Kentpark Belediye Kültür
Merkezi Salonunda düzenlenen il Danışma Meclis Toplantısına katıldı.

Toplantı öncesi basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Adalet Bakanı Bozdağ, CHP Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun "Terör örgütlerini Türkiye’nin başına bela eden AK "Terör örgütlerini Türkiye’nin başına bela eden AK
Parti’dir. Verin beni mahkemeye” Parti’dir. Verin beni mahkemeye” şeklinde açıklamasına yanıt verdi. Bozdağ, şunları
söyledi:

KILIÇDAROĞLU BÜYÜK BİR İFTİRA ATIYORKILIÇDAROĞLU BÜYÜK BİR İFTİRA ATIYOR

"Sayın Kılıçdaroğlu, herhalde AK Parti’nin kendisi hakkında şikayetini duydu, ondan"Sayın Kılıçdaroğlu, herhalde AK Parti’nin kendisi hakkında şikayetini duydu, ondan
dolayı böyle konuşuyor. Bildiğim kadarıyla AK Parti adına, Sayın Kılıçdaroğludolayı böyle konuşuyor. Bildiğim kadarıyla AK Parti adına, Sayın Kılıçdaroğlu
hakkında, Ankara Cumhuriyet başsavcılığına suç duyurusunda bulunuldu. Soruşturmahakkında, Ankara Cumhuriyet başsavcılığına suç duyurusunda bulunuldu. Soruşturma
kendi usulü içerisinde yürüyecektir. Benim, Sayın Kılıçdaroğlu’na tavsiyem şu,kendi usulü içerisinde yürüyecektir. Benim, Sayın Kılıçdaroğlu’na tavsiyem şu,
mahkemede, elindeki delilleri sunmak için beklemesin. Bu iftirayı atıyor. Eğer iftiramahkemede, elindeki delilleri sunmak için beklemesin. Bu iftirayı atıyor. Eğer iftira
atıyorum demiyorsa, elindeki delilleri medyaya versin, açıklasın. Parlamentodaatıyorum demiyorsa, elindeki delilleri medyaya versin, açıklasın. Parlamentoda
açıklasın, millete açıklasın. İşte deliller bu diye milletin önüne koysun. Ben buradanaçıklasın, millete açıklasın. İşte deliller bu diye milletin önüne koysun. Ben buradan
açık ve net ifade ediyorum. Sayın Kılıçdaroğlu, büyük bir iftira atıyor.açık ve net ifade ediyorum. Sayın Kılıçdaroğlu, büyük bir iftira atıyor.

BUNUN ANLAŞILIR BİR YANI VAR MIBUNUN ANLAŞILIR BİR YANI VAR MI

Türkiye’de, terörle en etkin mücadelenin yapıldığı dönemde, Türkiye, hendekleriTürkiye’de, terörle en etkin mücadelenin yapıldığı dönemde, Türkiye, hendekleri
kazanların başına hendeği geçirirken, hükümet bu süreci yürütürken, oraya gidipkazanların başına hendeği geçirirken, hükümet bu süreci yürütürken, oraya gidip
hendek kazan teröristlere, ‘hendeğin arkasındaki arkadaşlar’ diye hitap ediyor vehendek kazan teröristlere, ‘hendeğin arkasındaki arkadaşlar’ diye hitap ediyor ve
Sayın Kılıçdaroğlu, teröristlere destek vermemiş oluyor, hendek kazanların başınaSayın Kılıçdaroğlu, teröristlere destek vermemiş oluyor, hendek kazanların başına
hendekleri geçiren hükümet, PKK terör örgütüne destek vermiş oluyor. Bununhendekleri geçiren hükümet, PKK terör örgütüne destek vermiş oluyor. Bunun
anlaşılır bir yanı var mı?anlaşılır bir yanı var mı?

PKK’ya destek veren, PKK’nın istediği istikamette bildiri yayınlayanlarla ilgili, PKK’nınPKK’ya destek veren, PKK’nın istediği istikamette bildiri yayınlayanlarla ilgili, PKK’nın
tezlerini savunup, PKK destekçilerine arka çıkıyor, bunlar hukuka aykırı, şöyledirtezlerini savunup, PKK destekçilerine arka çıkıyor, bunlar hukuka aykırı, şöyledir
böyledir diye söylenmedik laf bırakmıyor. Sayın Kılıçdaroğlu, PKK’ya karşı oluyor,böyledir diye söylenmedik laf bırakmıyor. Sayın Kılıçdaroğlu, PKK’ya karşı oluyor,
PKK’nın destekçilerini eleştiren, bunun yanlışlığını ortaya koyan Ak Parti PKK’yaPKK’nın destekçilerini eleştiren, bunun yanlışlığını ortaya koyan Ak Parti PKK’ya
destek vermiş oluyor. Bu ne biçim iştir.destek vermiş oluyor. Bu ne biçim iştir.

FETÖ İLE AYNI İSTİKAMETTE HAREKET EDENLERİN SÖZCÜLÜĞÜNÜ KİMİNFETÖ İLE AYNI İSTİKAMETTE HAREKET EDENLERİN SÖZCÜLÜĞÜNÜ KİMİN
YAPTIĞINI HERKES GÖRÜYORYAPTIĞINI HERKES GÖRÜYOR

Kimin terör örgütleriyle mücadele ettiğini de çok iyi biliyor. Bütün milletin şahitliğiKimin terör örgütleriyle mücadele ettiğini de çok iyi biliyor. Bütün milletin şahitliği
önünde bunlar yapılıyor. Ama buna rağmen milletin gözünün içine baka baka bir anaönünde bunlar yapılıyor. Ama buna rağmen milletin gözünün içine baka baka bir ana
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muhalefet partisinin gelen başkanı yalan söylüyor, iftira atıyor. Ben güneş balçıklamuhalefet partisinin gelen başkanı yalan söylüyor, iftira atıyor. Ben güneş balçıkla
sıvanmaz diyorum. Milletin aklıyla bu kadar alay edene millet çok büyük Osmanlısıvanmaz diyorum. Milletin aklıyla bu kadar alay edene millet çok büyük Osmanlı
tokadını vakti geldiğinde vurur diyorum. Şuanda PKK ile aynı istikamette harekettokadını vakti geldiğinde vurur diyorum. Şuanda PKK ile aynı istikamette hareket
edenlerin, FETÖ ile aynı istikamette hareket edenlerin sözcülüğünü kimin yaptığınıedenlerin, FETÖ ile aynı istikamette hareket edenlerin sözcülüğünü kimin yaptığını
herkes görüyor, herkes biliyor, o sözcülere de layık olduğu cevabı bizden daha fazlaherkes görüyor, herkes biliyor, o sözcülere de layık olduğu cevabı bizden daha fazla
Türk halkı verecektir.Türk halkı verecektir.

CHP, ATATÜRK'ÜN İNÖNÜ'NÜN İZİNDEN Mİ YOKSA PKK'NIN FETÖ'NÜN MÜCHP, ATATÜRK'ÜN İNÖNÜ'NÜN İZİNDEN Mİ YOKSA PKK'NIN FETÖ'NÜN MÜ
İZİNDEN GİDİYORİZİNDEN GİDİYOR

Onun yanında da gerçek CHP’li olanlar verecektir. Atatürk kalksaydı mezarındanOnun yanında da gerçek CHP’li olanlar verecektir. Atatürk kalksaydı mezarından
bugün CHP genel başkanının söylediği söylemleri duysaydı ne derdi. İnönübugün CHP genel başkanının söylediği söylemleri duysaydı ne derdi. İnönü
mezarından kalksa ne derdi. Atatürk’ün, İnönü’nün izinden mi gidiyorlar, yoksamezarından kalksa ne derdi. Atatürk’ün, İnönü’nün izinden mi gidiyorlar, yoksa
PKK’nın, FETÖ’nün izinden gidiyorlar. Artık buna da bir karar vermesi lazım CHP’nin.PKK’nın, FETÖ’nün izinden gidiyorlar. Artık buna da bir karar vermesi lazım CHP’nin.
Ben samimi CHP’lilerin de bunu sorguladığını görüyorum. Önümüzdeki seçimdeBen samimi CHP’lilerin de bunu sorguladığını görüyorum. Önümüzdeki seçimde
gerçek Atatürkçü olan İnönücü olan CHP’lilerin sayın Kılıçdaroğlu’na sandıkta ayrı birgerçek Atatürkçü olan İnönücü olan CHP’lilerin sayın Kılıçdaroğlu’na sandıkta ayrı bir
ders vereceklerini tahmin ediyor. O bu yolda yürümeye devam etsin ama bu yolders vereceklerini tahmin ediyor. O bu yolda yürümeye devam etsin ama bu yol
çıkmaz yol"çıkmaz yol"
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